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ת"פ 31451/08/14 – מדינת ישראל נגד א ש
בתי המשפט

ת"פ 31451-08-14
מאוחד עם ת.פ. 55283-01-15

ת.פ. 59253-09-14
20 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א ש

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דוגמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום המתוקן יסרק והכרעת הדין תתיחס לכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב אישום בשלושה אישומים כמפורט:

בת.פ. 31451-08-14 - בתאריך 15.8.14 בשעה 14:00, על רקע סירוב אביו א ל ש ליתן לו את הרכב לצורך נסיעה
לאילת איים על אביו בהנפת ידיים לעברו, וזאת בהשפעת משקאות אלכוהוליים שצריך.

ת.פ. 59253-09-14 - בתאריך 16.9.14 שעה 12:00, איים על אמו ס ש ה, באומרו לה "תתני לי לאכול עכשיו אם לא
אני אתן לך את הסיר בראש, אהרוג אותך, זונה, שרמוטה" כמו כן, שבועיים שקדמו איים עליה במספר הזדמנויות

באומרו "ארצח אותך, אחנוק אותך שתלכי לישון, הלילה לא תשני ,א ני אהרוג אותך"

ת.פ. 55283-01-15, הנאשם שוחרר בתנאים מגבילים שהוקלו מעת לעת, למרות זאת הפר תנאי שחרור בכך שביום
22.12.14, יצא מהבית בשעה בה אמור היה להימצא בתוך הבית וב- 25.1.15 בצהריים, שהה בניגוד להחלטה

שהורתה לו להימצא במעצר בית. כמו כן, הכשיל שוטר במילוי תפקידו בכך כשפנה אליו שוטר ב- 25.1.15 וביקש את
פרטיו, מסר לו שם של אחר - עבירות של הפרת הוראה חוקית והכשלת שוטר במילוי תפקידו.

על פי ההסדר נדחה לקבלת תסקיר והתביעה הודיעה כי תצטרף להמלצת שירות המבחן. מהתסקיר עולה כי רווק, בן
23, גר בדירה שכורה באשקלון ועובד בחברה של אביו ליבוא חומרי בנין וחרושת עץ, הוא סובל מהפרעות קשב וריכוז,

מהפרעות התנהגות ותסמונת טורט. כשהיה ילד סבל גם מהיפר אקטיבית ולמד במסגרת המיועדת ללקוי למידה.
התקשה לקבל סמכות ונהג באופן אלים, בהמשך היה ניסיון לשלבו בפנימיה ללא הצלחה. סך הכל השלים 10 שנות

לימוד ולא גויס לצבא בשל אי התאמה. מגיל 18 הוא עצמאי וגר לבדו, אף שנתמך ונעזר באביו.

לדברי האב, בשנים האחרונות קיימות עליות ומורדות במצב בריאותו של הנאשם ובאופן בו מתנהג. לעיתים חל שיש
שיפור ניכר וזאת בעת שהושג איזון במצבו הרפואי, אז גם הסימפטומים מהם סובל מתמעטים. מאידך, ישנן תקופות בהן

יש נסיגה בעיקר שצורך אלכוהול ולא נוטל טיפול תרופתי. כך קרה בעבירה שבה איים עליו. מאז המעצר אלמוג טוען
שהוא לא שותה וכפי הנראה נוטל את הטפול התרופתי ולכן מצבו הנפשי מאוזן, היחסים תקינים. האב מתכוון להמשיך

לתמוך בו כדי לסייע בשיקום. אולם אם ימעד לא יהסס לשוב ולהתלונן בו כדי להציב גבולות ולא יתמוך בו אם נוהג
כלפיו או כלפי האם באלימות.

הנאשם מוכר לשירות המבחן לנוער מהתקופה שנהג באלימות כלפי בני משפחתו. הוא לוקח אחריות על מעשיו ומודע
לכך שעבר עבירות, אולם מתיחס לעבירות באופן ממזער ומשליך זאת על גורמים חיצונים שלא תלוים בו כגון האופן שבו

ההורים מתיחסים אליו ועוד. הנאשם הביע רצון לשקם את חייו, לעבוד, לנהל אורח חיים עצמאי, כיום מקפיד ליטול
תרופות ונמנע משתית אלכוהול והם התרשמו כי הקשיים הרגשיים מהן סובל הושפעו באופן משמעותי מהדינמיקה

המשפחתית וכן מדובר בעבירות המאופיינות בהתנהגות אימפולסיבית והתקפי זעם. עם זאת, התרשמו כי לא בעל דפוסי
התנהגות עבריינים אלא נוטה להיגרר מתוך צורך לשייכות. הוא מתקשה להפעיל שי קול דעת כדי לבחון את ההשלכות
של מעשיו. בסיטואציה שבה חש כבול מפתח תחושות של כעס ותסכול ומגיב בפריצת גבולות ואלימות . לכן קיים סיכון

להישנות התנהגות דומה בעתיד. אולם, היום, כאמור, מצבו אוזן ושולב במסגרת תעסוקתית והקשר עם אביו הוטב ולכן
יש בכך לצמצם מסוכנות והואיל ומביע מוטיבציה להשתלב בטפול, ממליצים על צו מבחן יחד עם עונש מרתיע

משמעותי.

התביעה מצטרפת להמלצה.
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בהתחשב בכך שמדובר בשלושה אישומים שעניינם אלימות ושאין רכיב של עונש חינוכי כשל"צ, מדובר בהסדר טיעון מקל
עמו, אך בנסיבות אלה הסדר הטיעון ראוי ויכובד.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

3.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון יושב לנאשם על פי פרטים שימציא במזכירות, ובתנאי שלא נרשם עיקול.

הואיל וקיימת אפשרות כי המזכירות סגורה, אתיר לו לחתום על התחייבות בבית משפט באשקלון ואם לא - יתייצב
במזכירות בית המשפט אחרת יוצא צו מאסר.
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ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה,
20/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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